Câmara Municipal de Cruzália
CNPJ (MF) 49.898.489/0001-50

INDICAÇÃO N" 093/2003

Assunto :Pmtura de quebra molas, sarjetas e quarita.

Reqte: Vereadores abaixo subscritos

Reqdo: Prefeitura Municipal de Cruzália

Indico ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, a pintura de quebra

mola, sarjetas e da quarita.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, necessário se toma providencias a respeito da pintura nos

quebra molas, nas sarjetas e na quarita, esta indicação já foi formulada a Vossa Excelência,

mas até a presente data não foram tomadas as providencias. Outrossim, fomos por várias

vezes cobrados a respeito do indicado, pelos munícipes, e com a proximidade das

festividades de aniversário do município, urge providencias deste Executivo.

Vereador Vereador